PORTARIA Nº 85, DE 22 DE ABRIL DE 2025.

CONVOCA SERVIDORES PARA AS SESSÕES

PLENÁRIAS NO EXERCÍCIO DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º Convocar os servidores abaixo relacionados para participarem da organização

e realização das sessões plenárias ordinárias da Câmara Municipal de Patrocínio no exercício

de 2025;

I – Gabriel Henrique da Silva Rocha;

II - Iramar Eustaquio Borges Junior;

II - Laressa da Silva Bonela;

III - Marisa Jacinta de Oliveira;

IV - Mateus Brandão de Queiroz

V - Paulo Henrique Ferraz Alves;

VI - Rodrigo de Oliveira

VII - Valeria Candida Lopes Resende;

VIII - Vinicius Pereira Martins;

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação no

Placard da Câmara Municipal.

Patrocínio-MG, 22 de abril de 2025.

NIKOLAS DE QUEIROZ ELIAS

Presidente da Câmara Municipal